平成２４年２月２３日

各 位

      会社名   日 本 郵 船 株 式 会 社

      代表者名  代表取締役社長 工藤 泰三

     ｺｰﾄﾞ番号  ９１０１

      上場取引所 東証・大証・名証各一部

      問合せ先  総務グループ長 千原 圭三

            ℡ 03(3284)5090

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議しました

のでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成２４年４月１日以降の役員新体制決定によるもの。

２．異動の内容（平成２４年４月１日付）

（１）代表取締役でなくなる者
氏 名 新 職 旧 職

諸岡
もろおか

 正道
まさみち

 取締役 代表取締役・専務経営委員

山下
やました

 俊憲
としのり

 取締役 代表取締役・専務経営委員

（２）代表取締役になる者
氏 名 新 職 旧 職

水島
みずしま

 健二
け ん じ

 代表取締役・専務経営委員 取締役・常務経営委員

なお、新任代表取締役の詳細につきましては、添付略歴をご参照願います。

以上

履   歴   書

   水
みず

  島
しま

  健
けん

  二
じ

     昭和３１年４月２１日生

（職     歴）

昭和５４年 ４月 日本郵船株式会社入社

平成１９年 ４月 同社 経営委員 定航マネジメントグループ長

平成２０年 ４月 同社 常務経営委員

平成２１年 ６月 同社 取締役・常務経営委員

所有株式数： ２７，９７２株 （平成２４年１月３１日時点）

以上